機１

第 492 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和２年 12月９日（水） ９時 00分～10時 04分

２ 場 所  Zoom会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，

成田理事，（欠席：塚本理事）

陪席者：

冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

  第 490回（令和２年 11月 25日），第 491回（令和２年 11月 30日）の議事概要

が確認された。

５ 報告事項

（１）令和元年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

澤村理事から，令和元年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について，

資料１に基づき報告があった。

（２）令和２年度事件・事故及び苦情報告（４月～９月）について

高杉総務課長から，令和２年度事件・事故及び苦情報告（４月～９月）について，

資料２に基づき報告があった。

（３）令和２年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学経営改革促進事業）の選定

結果について

川端理事から，令和２年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学経営改革促進

事業）の選定結果について，資料３に基づき報告があった

（４）医歯学総合病院診療実績(令和２年 10月分)について

冨田特命理事から，医歯学総合病院診療実績(令和２年 10 月分)について，資料

４に基づき報告があった

（５）国立大学病院診療実績比較（令和元年度）について

冨田特命理事から，国立大学病院診療実績比較（令和元年度）について，資料５

に基づき報告があった